
UCHWAŁA NR XVIII/161/07 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 
Z DNIA 21 GRUDNIA 2007 ROKU 

 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Szprotawie  
na I półrocze 2008 roku 
 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 74 pkt. 1 Statutu Gminy Szprotawa 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 42, poz. 787 z dnia 14 lipca 2003 r.) uchwala się, co następuje: 
 
 
 
 § 1 Uchwala się plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Szprotawie  
na I półrocze 2008 roku określone w załącznikach nr 1,2,3,4 i 5 do niniejszej uchwały. 
 
 
 § 2 Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
 
 § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
           Przewodniczący Rady Miejskiej 
                    /-/  JAN CHMIELEWSKI 
 



  ZZaałłąącczznniikk  nnrr  11  ddoo  uucchhwwaałłyy  nnrr  XXVVIIIIII//116611//0077  

RRaaddyy  MMiieejjsskkiieejj  ww  SSzzpprroottaawwiiee  

zz  ddnniiaa  2211  ggrruuddnniiaa  22000077  rrookkuu  
  

PPLLAANN  PPRRAACCYY  KKOOMMIISSJJII  RREEWWIIZZYYJJNNEEJJ  RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  SSZZPPRROOTTAAWWIIEE    
NNAA  II  PPÓÓŁŁRROOCCZZEE  22000088  RROOKKUU  

 
 

LLpp..  MMIIEESSIIĄĄCC  TTEEMMAATT  

 
 
1 

  
SS
TT
YY
CC
ZZ
EE
ŃŃ
  

 
1. Kontrola inwestycji „Rozbudowa remizy strażackiej w Siecieborzycach”. 
2. Kontrola gospodarki MSP ZOZ w Szprotawie. 
3. Sprawy bieżące wynikające z działalności komisji. 
4. Sprawozdanie z działalności komisji za 2007 rok. 
5. Wolne wnioski. 
 

 
 
2 

  
LL
UU
TT
YY
  

 
1. Realizacja zadania rozbudowy i remontu Szkoły Podstawowej nr 1. 
2. Sprawy bieżące. 
3. Wolne wnioski. 
 

 
 
3 

  
MM

AA
RR
ZZ
EE
CC
  

 
1. Kontrola podziału środków finansowych przewidzianych  

na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych. 

2. Sprawy bieżące. 
3. Wolne wnioski. 
 

 
 
4 

  
KK
WW

II EE
CC
II EE

ŃŃ
   

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2007 rok. 
2. Sprawy bieżące. 
3. Wolne wnioski. 
 

 
 
5 

  
MM

AA
JJ   

 
1. Kontrola działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Szprotawie. 
2. Sprawy bieżące. 
3. Wolne wnioski. 
 

 
 
 
6 

  
CC
ZZ
EE
RR
WW

II EE
CC
  

 
1. Kontrola inwestycji – poprawa infrastruktury sportowej stadionu 

miejskiego w Szprotawie. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2008 roku. 
3. Sprawy bieżące. 
4. Wolne wnioski. 
 

 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

MAREK KRUSZEWSKI 



ZZaałłąącczznniikk  nnrr  22  ddoo  uucchhwwaałłyy  nnrr  XXVVIIIIII//116611//0077  

RRaaddyy  MMiieejjsskkiieejj  ww  SSzzpprroottaawwiiee  

zz  ddnniiaa  2211  ggrruuddnniiaa  22000077  rrookkuu    
  
  

PPLLAANN  PPRRAACCYY  KKOOMMIISSJJII  BBUUDDŻŻEETTUU  RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  SSZZPPRROOTTAAWWIIEE    
NNAA  II  PPÓÓŁŁRROOCCZZEE  22000088  RROOKKUU  

 

LLpp..  MMIIEESSIIĄĄCC  TTEEMMAATT  

 
 
1 

  
SS
TT
YY
CC
ZZ
EE
ŃŃ
   

6. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
7. Sprawozdanie z działalności komisji za 2007 rok. 
8. Sprawy bieżące. 
9. Wolne wnioski. 

 
 
2   

LL
UU
TT
YY
  

 
4. Analiza działań w zakresie przygotowania projektów i programów 

realizowanych ze środków zewnętrznych. 
5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
6. Sprawy bieżące. 
7. Wolne wnioski. 

 
 
3   

MM
AA
RR
ZZ
EE
CC
  

 
4. Gospodarka finansowa zasobami komunalnymi; dochody i zadłużenia 

oraz działania w zakresie skutecznego ściągania należności. 
5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
6. Sprawy bieżące. 
7. Wolne wnioski. 

 
 
4   

KK
WW

II EE
CC
II EE

ŃŃ
   

4. Ocena wykonania budżetu gminy za 2007 rok. 
5. Sytuacja finansowa placówek oświatowych i kulturalnych w mieście. 
6. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
7. Sprawy bieżące. 
8. Wolne wnioski. 

 
 
5   

MM
AA
JJ   

 
4. Ocena finansowania działalności świetlic wiejskich. 
5. Ocena sytuacji finansowej MSP ZOZ w Szprotawie 
6. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
7. Sprawy bieżące. 
8. Wolne wnioski. 

 
 
 
6   

CC
ZZ
EE
RR
WW

II EE
CC
  

 
5. Przegląd realizowanych inwestycji. 
6. Ocena dokonanych zmian w budżecie dokonanych przez Burmistrza 

jako organu wykonawczego. 
7. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
8. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2008 roku. 
9. Sprawy bieżące. 
10. Wolne wnioski. 

 
Przewodniczący Komisji Budżetu 

JAN KANIUK



  ZZaałłąącczznniikk  nnrr  33  ddoo  uucchhwwaałłyy  nnrr  XXVVIIIIII//116611//0077  

RRaaddyy  MMiieejjsskkiieejj  ww  SSzzpprroottaawwiiee  

zz  ddnniiaa  2211  ggrruuddnniiaa  22000077  rrookkuu    
  
  

PPLLAANN  PPRRAACCYY  KKOOMMIISSJJII  GGOOSSPPOODDAARRKKII  RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  SSZZPPRROOTTAAWWIIEE    
NNAA  II  PPÓÓŁŁRROOCCZZEE  22000088  RROOKKUU  

 
 

LLpp..  MMIIEESSIIĄĄCC  TTEEMMAATT  

 
 
1 

  
SS
TT
YY
CC
ZZ
EE
ŃŃ
  

 
10. Bieżąca informacja nt.: zaawansowania prac związanych z budową 

oczyszczalni ścieków. 
11. Bieżąca informacja nt.: wykorzystania gminnych terenów 

inwestycyjnych (Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna). 
12. Informacja nt.: oświetlenia ulicznego (oświetlenie energooszczędne 

wraz z iluminacją ratusza). 
13. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
14. Sprawozdanie z działalności komisji za 2007 rok. 
15. Sprawy bieżące. 
16. Wolne wnioski. 

 
 
2 

  
LL
UU
TT
YY
  

 
8. Bieżąca informacja nt.: zaawansowania prac związanych z budową 

oczyszczalni ścieków. 
9. Bieżąca informacja nt.: wykorzystania gminnych terenów 

inwestycyjnych (Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna). 
10. Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w gminie 

Szprotawa. 
11. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
12. Sprawy bieżące. 
13. Wolne wnioski. 

 
 
3 

  
MM

AA
RR
ZZ
EE
CC
  

 
8. Bieżąca informacja nt.: zaawansowania prac związanych z budową 

oczyszczalni ścieków. 
9. Bieżąca informacja nt.: wykorzystania gminnych terenów 

inwestycyjnych (Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna). 
10. Podsumowanie akcji zimowej (stan dróg, drzewostanu). 
11. Informacja o stanie ulicy Kościuszki w Szprotawie (stan prawny, 

techniczny, drzewostanu przydrożnego, oświetlenia i chodników). 
12. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
13. Sprawy bieżące. 
14. Wolne wnioski. 



 
 
4 

  
KK
WW

II EE
CC
II EE

ŃŃ
  

 
9. Bieżąca informacja nt.: zaawansowania prac związanych z budową 

oczyszczalni ścieków. 
10. Bieżąca informacja nt.: wykorzystania gminnych terenów 

inwestycyjnych (Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna). 
11. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2007 rok. 
12. Zaopiniowanie materiałów na sesję.  
13. Sprawy bieżące. 
14. Wolne wnioski. 

 
 
5 

  
MM

AA
JJ   

 
9. Bieżąca informacja nt.: zaawansowania prac związanych z budową 

oczyszczalni ścieków. 
10. Bieżąca informacja nt.: wykorzystania gminnych terenów 

inwestycyjnych (Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna). 
11. Gospodarka odpadami na prywatnym wysypisku odpadów  

(wyniki badań kontrolnych za ostatnie półrocze). 
12. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
13. Sprawy bieżące. 
14. Wolne wnioski. 

 
 
 
6 

  
CC
ZZ
EE
RR
WW

II EE
CC
  

 
11. Bieżąca informacja nt.: zaawansowania prac związanych z budową 

oczyszczalni ścieków. 
12. Bieżąca informacja nt.: wykorzystania gminnych terenów 

inwestycyjnych (Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna). 
13. Informacja o stanie realizacji uchwały nr XVII/141/07 RM w Sz-wie  

z dnia 30 listopada w sprawie ustalenia opłat za korzystanie  
z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Szprotawa. 

14. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
15. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2008 roku. 
16. Sprawy bieżące. 
17. Wolne wnioski. 

 
 

Przewodniczący Komisji Gospodarki 
MACIEJ BORYNA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  ZZaałłąącczznniikk  nnrr  44  ddoo  uucchhwwaałłyy  nnrr  XXVVIIIIII//116611//0077  

RRaaddyy  MMiieejjsskkiieejj  ww  SSzzpprroottaawwiiee  

zz  ddnniiaa  2211  ggrruuddnniiaa  22000077  rrookkuu  
  

PPLLAANN  PPRRAACCYY  KKOOMMIISSJJII  SSPPOOŁŁEECCZZNNEEJJ  RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  SSZZPPRROOTTAAWWIIEE    
NNAA  II  PPÓÓŁŁRROOCCZZEE  22000088  RROOKKUU  

 
 

LLpp..  MMIIEESSIIĄĄCC  TTEEMMAATT  

 
 
1 

  
SS
TT
YY
CC
ZZ
EE
ŃŃ
  

 
17. Analiza zamierzeń inwestycyjnych w placówkach oświatowych  

na terenie miasta i gminy Szprotawa na 2008 rok ( m.in.:  co dalej  
z rozbudową SP nr 1 ?). 

18. Stan i remonty kuchni szkolnych w placówkach oświatowych. 
19. Wypoczynek dzieci w okresie zimowym. 
20. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
21. Sprawozdanie z działalności komisji za 2007 rok. 
22. Sprawy bieżące. 
23. Wolne wnioski. 

 
 
2 

  
LL
UU
TT
YY
  

 
14. Droga rozwoju szprotawskiego MSP ZOZ. 
15. Problem środowiska ludzi niepełnosprawnych na terenie miasta  

i gminy. 
16. Analiza struktury zatrudnienia , demografia i modernizacja placówek 

oświatowych. 
17. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
18. Sprawy bieżące. 
19. Wolne wnioski. 

 
 
3 

  
MM

AA
RR
ZZ
EE
CC
  

 
15. Stan wykonania prac przy modernizacji stadionu miejskiego  

w Szprotawie. 
16. Działalność klubów i stowarzyszeń sportowych, podział środków 

finansowych oraz promocja miasta i gminy Szprotawa poprzez sport. 
17. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
18. Sprawy bieżące. 
19. Wolne wnioski. 

 
 
4   

KK
WW

II EE
CC
II EE

ŃŃ
   

15. Zasady zwalczania alkoholizmu i narkotyków wśród dzieci  
i młodzieży. 

16. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
17. Sprawy bieżące. 
18. Wolne wnioski. 

 
 
5 

  
MM

AA
JJ   

 
15. Ocena sytuacji finansowej MSP ZOZ w Szprotawie . 
16. Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży na terenie 

miasta i gminy Szprotawa. 
17. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
18. Sprawy bieżące. 
19. Wolne wnioski. 



 
 
 
6   

CC
ZZ
EE
RR
WW

II EE
CC
  

 
18. Przygotowanie ośrodków (sale sportowe, basen) i ich dostępność  

w okresie letnim. 
19. Działalność Biblioteki Publicznej i filii na terenie gminy Szprotawa. 
20. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
21. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2008 roku. 
22. Sprawy bieżące. 
23. Wolne wnioski. 

 
 

Przewodniczący Komisji Społecznej  
BOGUSŁAW ŻYBORT 

 

 



  ZZaałłąącczznniikk  nnrr  55  ddoo  uucchhwwaałłyy  nnrr  XXVVIIIIII//116611//0077  

RRaaddyy  MMiieejjsskkiieejj  ww  SSzzpprroottaawwiiee  

zz  ddnniiaa  2211  ggrruuddnniiaa  22000077  rrookkuu    
  

PPLLAANN  PPRRAACCYY  KKOOMMIISSJJII  RROOLLNNIICCTTWWAA  RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  SSZZPPRROOTTAAWWIIEE    
NNAA  II  PPÓÓŁŁRROOCCZZEE  22000088  RROOKKUU  

 

LLpp..  MMIIEESSIIĄĄCC  TTEEMMAATT  

 
 
1 

  
SS
TT
YY
CC
ZZ
EE
ŃŃ
  

 
24. Ocena sytuacji w rolnictwie na terenie gminy w 2007 roku. 
25. Przegląd cmentarzy komunalnych na terenie gminy. 
26. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
27. Sprawozdanie z działalności komisji za 2007 rok. 
28. Sprawy bieżące. 
29. Wolne wnioski. 

 
 
2   

LL
UU
TT
YY
  

 
20. Agroturystyka. 
21. Rozwinięcie szlaków turystycznych na terenie wiejskim. 
22. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
23. Sprawy bieżące. 
24. Wolne wnioski. 

 
 
3   

MM
AA
RR
ZZ
EE
CC
  

 
20. Odbycie spotkań z sołtysami, radami sołeckimi i innymi organizacjami 

działającymi na terenie wiejskim.  
21. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
22. Sprawy bieżące. 
23. Wolne wnioski. 

 
 
4   

KK
WW

II EE
CC
II EE

ŃŃ
   

19. Realizacja wniosków unijnych dotyczący terenu wiejskiego. 
20. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2007 rok. 
21. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
22. Sprawy bieżące. 
23. Wolne wnioski. 

 
 
5 

  
MM

AA
JJ   

 
20. Informacja o stanie urządzeń wodno – kanalizacyjnych na wsi. 

Podejmowanie działań w tym zakresie. 
21. Działalność i funkcjonowanie Ochotniczych Straży Pożarnych. 
22. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
23. Sprawy bieżące. 
24. Wolne wnioski. 

 
 
 
6   

CC
ZZ
EE
RR
WW

II EE
CC
  

 
1. Stan przygotowań gminy do skupu  zbóż. 
2. Informacja z o stanie wniosków o dopłaty i pozyskanie dodatkowych 

środków przez rolników z UE.  
3. Realizacja wypłat dopłat za ubiegły rok . 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję.  
5. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2008 roku. 
6. Sprawy bieżące. 
7. Wolne wnioski. 

 
Przewodniczący Komisji  Rolnictwa 

STANISŁAW WYPASEK 


